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A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Rostlinná výroba vèetnì zelináøství a zahradnictví

Výroba potravin a nápojù

Maloobchod s ovocem, zeleninou a bramborami

Maloobchod s masem a masnými výrobky (vè. drùbe�e a
zvìøiny)

Maloobchod s rybami, korý�i, mìkký�i a výrobky z nich

Maloobchod s chlebem, peèivem, cukráøskými výrobky a
cukrovinkami

Maloobchod s nápoji

Maloobchod s tabákovými výrobky

Specializovaný maloobchod s prodejem potravin jinde
neuvedený

Maloobchod provozovaný mimo prodejny

Zprostøedkování velkoobchodu

Velkoobchod s potravinami, nápoji a tabákem

Pohostinství a ubytování

Doprava pozemní osobní nepravidelná ostatní a slu�by s
ní spojené

Kontrolní souèet (ø. 01 a� 14)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5501/01
1000

5501/15
0000

5510/52
2100

5510/52
2200

5510/52
2300

5510/52
2400

5510/52
2500

5510/52
2600

5510/52
2700

5510/52
6000

5510/51
1000

5510/51
3000

5501/55
0000

5510/60
2300

X
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Název

Doprava silnièní nákladní ostatní

Manipulace se zbo�ím, skladování zbo�í a slu�by s tím
spojené

Pronájem vlastních nemovitostí

Obchod, údr�ba a opravy motorových vozidel;
maloobchodní prodej pohonných hmot

Ostatní (pro produkci, kterou nelze jednoznaènì zatøídit
do SKP)

Souèet (souèet v�ech polo�ek v jednotlivých sloupcích
kromì sloupce 9); má vazbu na výkaz P5-01

Kontrolní souèet (ø. 16 a� 26)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5510/60
2400

5510/63
1000

5510/70
2000

5510/50
0000

5510/99
8000

5510/99
9000

X

A050

Úèelem tohoto oddílu je komoditní specifikace vybraných ukazatelù podle pøedepsaných kódù SKP. V legendì jsou pøedepsány názvy výrobkù a slu�eb a ve sloupci 1 k nim pøíslu�né kódy
výrobkù a slu�eb podle Standardní klasifikace produkce (vydané ÈSÚ v r. 1996 jako samostatná publikace). Prázdné øádky vyplní respondent v pøípadech, kdy jeho produkce není obsa�ena v
pøedepsaných polo�kách nebo kdy� vyrábí dal�í, pro nìj významné komodity. Ve sl. 9 se uvedou tr�by z prodeje vlastních výrobkù a slu�eb urèených pro zahranièního odbìratele, a to jak za
pøímé vývozy, tak i za vývozy realizované prostøednictvím obchodních organizací. Na øádku "Ostatní" - fiktivní kód 998000 se uvedou hodnoty tr�eb, aktivace, zásob, které nebyly zaøazeny ve
vý�e uvedených øádcích a doplní tím celkové hodnoty tr�eb, aktivace a zásob uvedené ve Výsledovce a Rozvaze na pøíslu�ných úètech. Øádek "Souèet" - fiktivní kód 999000 je souètem v�ech
hodnot pøíslu�ejících ke kódùm SKP a v jednotlivých sloupcích (kromì sl. 9) se rovná hodnotám ukazatelù z výkazu P 5-01 v oddíle A024 - Výnosy a v oddíle A034 - Zásoby. Oddíl A050 øádek
"Souèet" sl. 2 = oddíl A024 ø. 02+03, sl. 3 = A024 ø. 04, sl. 4 = A024 ø. 06, sl. 5 = A034 ø. 01 sl. 3+4, sl. 6 = A034 ø. 02 sl. 3+4, sl. 7 = A034 ø. 01 sl. 6, sl. 8 = A034 ø. 02 sl. 6.


